
平成26年3月吉日

㈱サンキュウシッピング 

大阪営業所

敬具

新事務所　：　大阪市営地下鉄　四つ橋線肥後橋駅　7番出口すぐ

別紙の案内図を御参照下さい。

お客様各位

　　　　　新住所　：〒550-0002   大阪市西区江戸堀 1－9－1

                       　　　　　肥後橋センタービル13階

　　　　　電話番号：06-7711-0691　　FAX番号：06-7711-0693

大阪営業所移転のご案内

　拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社 大阪営業所は下記のとおり移転し、業務を行う運びとなりました。

これを機に、営業所一同 より一層の努力をいたす所存でございますので、

 　　　　(電話・ファックス番号は、3月31日より上記へ変更となります。)

まずは略儀ながら、書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

今後共一層のお引き立て、ご支援を賜ります様、よろしくお願い致します。

記

　　　　　新事務所での営業開始日　：　2014年3月31日 (月曜日)



案内図


